
Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 13-MAY-25 09:26:44

Página:

Ordenado por:2025/26Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

1 / 8

Centro

Centro

Centro

34348009Q
34348009Q
34348009Q
34348009Q
34348009Q
72836641B
72836641B
72836641B
72836641B
72836641B

20981209B
20981209B

79007455V
79007455V
79007455V
79007455V
79007455V

Grado en Fundamentos de Arquitectura

Grado en Náutica y Transporte Marítimo

Grado en Ingeniería Informática de Gestión y Sistemas de Información

240

350

363

Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Escuela de Ingeniería de Bilbao

Escuela de Ingeniería de Bilbao

DNI

DNI

DNI

6,07
6,07
6,07
6,07
6,07
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

6,35
6,35

5,47
5,47
5,47
5,47
5,47

6,07
6,07
6,07
6,07
6,07
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

6,35
6,35

5,47
5,47
5,47
5,47
5,47

Nota media

Nota media

Nota media

Total

Total

Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0

Memoria

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Titulación

Universidad de Sevilla
Universidad Internacional de Cataluña
Universidad Politécnica de Cataluña
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad de Granada
Universidad Internacional de Cataluña
Universidad Politécnica de Cataluña
Universidad Politécnica de Madrid
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad de Granada

Universidad Politécnica de Cataluña
Universidad de La Laguna

Universidad Politécnica de Madrid
Universidad de Cádiz
Universidad de La Laguna
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad Politécnica de Valencia

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

F.Inicio

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9

9
9
9
9
9

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98

98
98
98
98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 13-MAY-25 09:26:44

Página:

Ordenado por:2025/26Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

2 / 8

Centro

20977928L
20977928L

71755162S
71755162S
72600921H
73042016L

Grado en Biología

Grado en Matemáticas

310 Facultad de Ciencia y Tecnología

DNI

4,54
4,54

5,46
5,46
6,33
6,25

4,54
4,54

5,46
5,46
6,33
6,25

Nota media Total

0
0

0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad de Barcelona
Universidad de Barcelona

Universidad de Alicante
Universidad de Granada
Universidad de Granada
Universidad de Alicante

Universidad destino Meses F.Inicio

5
9

5
9
9
5

12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

Motivo Exclusión

98
98

98
98
98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 13-MAY-25 09:26:44

Página:

Ordenado por:2025/26Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

3 / 8

Centro

72590100F
72590100F
72590100F
72590100F
72590100F

44347292A
44347292A
44347292A
44347292A
44347292A

Grado en Antropología Social

Grado en Educación Social

230 Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

DNI

6,18
6,18
6,18
6,18
6,18

6,19
6,19
6,19
6,19
6,19

6,18
6,18
6,18
6,18
6,18

6,19
6,19
6,19
6,19
6,19

Nota media Total

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad de La Laguna
Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de Sevilla
Universidad de Barcelona
Universidad de La Laguna

Universidad de les Illes Balears
Universidad de Girona
Universidad de Barcelona
Universidad de Málaga
Universidad de A Coruña

Universidad destino Meses F.Inicio

5
9
9
9
9

5
9
9
9
9

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

Motivo Exclusión

98
98
98
98
98

98
98
98
98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 13-MAY-25 09:26:44

Página:

Ordenado por:2025/26Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

4 / 8

Centro

45919584S
45919584S
45919584S
45919584S
45919584S
58009513V
58009513V
58009513V
58009513V
58009513V
73509791C
73509791C
73509791C
73509791C
73509791C
79134039D
79134039D
79134039D
79134039D
79134039D
79268040N
79268040N
79268040N
79268040N
79268040N

73282695A
73282695A
73282695A
73282695A
73282695A

Grado en Filosofía

Grado en Pedagogía

230 Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

DNI

5,69
5,69
5,69
5,69
5,69
5,53
5,53
5,53
5,53
5,53
5,29
5,29
5,29
5,29
5,29
7,38
7,38
7,38
7,38
7,38
6,51
6,51
6,51
6,51
6,51

5,57
5,57
5,57
5,57
5,57

5,69
5,69
5,69
5,69
5,69
5,53
5,53
5,53
5,53
5,53
5,29
5,29
5,29
5,29
5,29
7,38
7,38
7,38
7,38
7,38
6,51
6,51
6,51
6,51
6,51

5,57
5,57
5,57
5,57
5,57

Nota media Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de La Laguna
Universidad de Granada
Universidad de Salamanca
Universidad de Málaga
Universidad de Barcelona
Universidad de La Laguna
Universidad de Granada
Universidad de La Laguna
Universidad de Málaga
Universidad de Granada
Universidad de les Illes Balears
Universidad de La Laguna
Universidad de Salamanca
Universidad de Málaga
Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de La Laguna
Universidad de Granada
Universidad Autónoma de Madrid
Universidad de Salamanca
Universidad de Granada
Universidad Autónoma de Madrid
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de Santiago de Compostela
Universidad de Málaga

Universidad de les Illes Balears
Universidad de Sevilla
Universidad de les Illes Balears
Universidad de La Laguna
Universidad Complutense de Madrid

Universidad destino Meses F.Inicio

5
5
9
9
9
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

5
5
9
9
9

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

Motivo Exclusión

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 13-MAY-25 09:26:44

Página:

Ordenado por:2025/26Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

5 / 8

Centro

Centro

49584869C
49584869C
49584869C
49584869C
49584869C
72557996B
72557996B
72557996B
72557996B
72557996B
79179320A
79179320A
79179320A
79179320A
79179320A

16104535G
16104535G
16104535G
16104535G
16104535G

44346135L
44346135L
44346135L
44346135L
44346135L

Grado en Educación Primaria (Euskera)

Grado en Farmacia

Grado en Nutrición Humana y Dietética

254

125

Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

Facultad de Farmacia

DNI

DNI

6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,18
6,18
6,18
6,18
6,18
6,59
6,59
6,59
6,59
6,59

6,06
6,06
6,06
6,06
6,06

6,08
6,08
6,08
6,08
6,08

6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,18
6,18
6,18
6,18
6,18
6,59
6,59
6,59
6,59
6,59

6,06
6,06
6,06
6,06
6,06

6,08
6,08
6,08
6,08
6,08

Nota media

Nota media

Total

Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Universidad de Granada
Universidad de Sevilla
Universidad de Granada
Universidad de A Coruña
Universidad de Málaga
Universidad de Granada
Universidad de Sevilla
Universidad de Barcelona
Universidad de Granada
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad de Salamanca
Universidad de Granada
Universidad de A Coruña
Universidad de Málaga

Universidad de Granada
Universidad de Alcalá
Universidad San Pablo-CEU
Universidad de La Laguna
Universidad Complutense de Madrid

Universidad de Granada
Universidad de La Laguna
Universidad de Alicante
Universidad de Murcia
Universitat de València (Estudi General)

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

5
5
9
9
9
5
5
9
9
9
5
9
9
9
9

9
9
9
9
9

5
5
5
5
5

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98

98
98
98
98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 13-MAY-25 09:26:44

Página:

Ordenado por:2025/26Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

6 / 8

Centro

72517803E
72517803E

Grado en Ingeniería Informática

226 Facultad de Informática

DNI

5,48
5,48

5,48
5,48

Nota media Total

0
0

MemoriaTitulación

Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla

Universidad destino Meses F.Inicio

9
9

12/09/25
12/09/25

Motivo Exclusión

98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 13-MAY-25 09:26:44

Página:

Ordenado por:2025/26Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

7 / 8

Centro

79131150H
79131150H
79131150H
79131150H
79131150H

72836149W
72836149W
72836149W
72836149W
72836149W
79127914W
79127914W
79127914W
79127914W
79127914W

44573716S
44573716S
44573716S
44573716S
44573716S
72855778N
79180601L
79180601L
79180601L
79180601L
79180601L

79076471X
79076471X
79076471X
79076471X
79076471X

Grado en Estudios Ingleses

Grado en Filología

Grado en Geografía y Ordenación del Territorio

Grado en Historia

130 Facultad de Letras

DNI

5,97
5,97
5,97
5,97
5,97

5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
6,03
6,03
6,03
6,03
6,03

5,12
5,12
5,12
5,12
5,12
5,97
6,09
6,09
6,09
6,09
6,09

6,05
6,05
6,05
6,05
6,05

5,97
5,97
5,97
5,97
5,97

5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
6,03
6,03
6,03
6,03
6,03

5,12
5,12
5,12
5,12
5,12
5,97
6,09
6,09
6,09
6,09
6,09

6,05
6,05
6,05
6,05
6,05

Nota media Total

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad de Sevilla
Universidad de Cádiz
Universidad de Granada
Universidad de Salamanca
Universidad de Oviedo

Universidad de Sevilla
Universidad de Cádiz
Universidad de Barcelona
Universitat de València (Estudi General)
Universidad de Granada
Universidad de Barcelona
Universidad de Sevilla
Universidad de Cádiz
Universidad de Granada
Universidad de Salamanca

Universidad de Salamanca
Universidad de Barcelona
Universidad Autónoma de Madrid
Universidad de Granada
Universidad de Lleida
Universidad de La Laguna
Universidad Rovira i Virgili
Universidad de Barcelona
Universidad de La Laguna
Universidad de Granada
Universidad de Lleida

Universidad de Cádiz
Universidad de Salamanca
Universidad de Vigo
Universidad de Granada
Universidad de Málaga

Universidad destino Meses F.Inicio

9
9
9
9
9

9
9
9
9
9
5
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
5
5
9
9
9

9
9
9
9
9

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

Motivo Exclusión

98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 13-MAY-25 09:26:44

Página:

Ordenado por:2025/26Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

8 / 8

Centro

Centro

79181029X

46368422P
46368422P
46368422P
46368422P

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos

Grado en Trabajo Social

356

160

Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social

Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social. Sección Álava

DNI

DNI

6,29

6,02
6,02
6,02
6,02

6,29

6,02
6,02
6,02
6,02

Nota media

Nota media

Total

Total

0

0
0
0
0

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Universidad de Granada

Universidad de Alicante
Universidad de Granada
Universidad de Alicante
Universidad de Málaga

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

9

5
9
9
9

12/09/25

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

209

98
98
98
98


