



## LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

13-MAY-25 09:26:44

Año académico : 2025/26

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

**Centro** 240 Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Fundamentos de Arquitectura								
	34348009Q	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	6,07	0	6,07	98
	34348009Q	Universidad Internacional de Cataluña	9	12/09/25	6,07	0	6,07	98
	34348009Q	Universidad Politécnica de Cataluña	9	12/09/25	6,07	0	6,07	98
	34348009Q	Universidad de Las Palmas de Gran Canaria	9	12/09/25	6,07	0	6,07	98
	34348009Q	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,07	0	6,07	98
	72836641B	Universidad Internacional de Cataluña	9	12/09/25	6,00	0	6,00	98
	72836641B	Universidad Politécnica de Cataluña	9	12/09/25	6,00	0	6,00	98
	72836641B	Universidad Politécnica de Madrid	9	12/09/25	6,00	0	6,00	98
	72836641B	Universidad de Las Palmas de Gran Canaria	9	12/09/25	6,00	0	6,00	98
	72836641B	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,00	0	6,00	98

**Centro** 350 Escuela de Ingeniería de Bilbao

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Náutica y Transporte Marítimo								
	20981209B	Universidad Politécnica de Cataluña	9	12/09/25	6,35	0	6,35	98
	20981209B	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	6,35	0	6,35	98

**Centro** 363 Escuela de Ingeniería de Bilbao

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Ingeniería Informática de Gestión y Sistemas de Información								
	79007455V	Universidad Politécnica de Madrid	9	12/09/25	5,47	0	5,47	98
	79007455V	Universidad de Cádiz	9	12/09/25	5,47	0	5,47	98
	79007455V	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	5,47	0	5,47	98
	79007455V	Universidad de Las Palmas de Gran Canaria	9	12/09/25	5,47	0	5,47	98
	79007455V	Universidad Politécnica de Valencia	9	12/09/25	5,47	0	5,47	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro  
Titulación  
Alumno



## LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

13-MAY-25 09:26:44

Año académico : 2025/26

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

Centro 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Biología	20977928L	Universidad de Barcelona	5	12/09/25	4,54	0	4,54	98
	20977928L	Universidad de Barcelona	9	12/09/25	4,54	0	4,54	98
Grado en Matemáticas	71755162S	Universidad de Alicante	5	12/09/25	5,46	0	5,46	98
	71755162S	Universidad de Granada	9	12/09/25	5,46	0	5,46	98
	72600921H	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,33	0	6,33	98
	73042016L	Universidad de Alicante	5	12/09/25	6,25	0	6,25	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro  
Titulación  
Alumno



## LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

13-MAY-25 09:26:44

**Año académico :** 2025/26

**Programa :** Sicue

**Estado :** Excluida por coordinador

**Centro** 230 Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

<b>Titulación</b>	<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Meses</b>	<b>F.Inicio</b>	<b>Nota media</b>	<b>Memoria</b>	<b>Total</b>	<b>Motivo Exclusión</b>
Grado en Antropología Social								
	72590100F	Universidad de La Laguna	5	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	72590100F	Universidad Autónoma de Barcelona	9	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	72590100F	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	72590100F	Universidad de Barcelona	9	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	72590100F	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	6,18	0	6,18	98
Grado en Educación Social								
	44347292A	Universidad de les Illes Balears	5	12/09/25	6,19	0	6,19	98
	44347292A	Universidad de Girona	9	12/09/25	6,19	0	6,19	98
	44347292A	Universidad de Barcelona	9	12/09/25	6,19	0	6,19	98
	44347292A	Universidad de Málaga	9	12/09/25	6,19	0	6,19	98
	44347292A	Universidad de A Coruña	9	12/09/25	6,19	0	6,19	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro  
Titulación  
Alumno



## LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

13-MAY-25 09:26:44

**Año académico :** 2025/26

**Programa :** Sicue

**Estado :** Excluida por coordinador

**Centro** 230 Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

<b>Titulación</b>	<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Meses</b>	<b>F.Inicio</b>	<b>Nota media</b>	<b>Memoria</b>	<b>Total</b>	<b>Motivo Exclusión</b>
Grado en Filosofía								
	45919584S	Universidad Autónoma de Barcelona	5	12/09/25	5,69	0	5,69	98
	45919584S	Universidad de La Laguna	5	12/09/25	5,69	0	5,69	98
	45919584S	Universidad de Granada	9	12/09/25	5,69	0	5,69	98
	45919584S	Universidad de Salamanca	9	12/09/25	5,69	0	5,69	98
	45919584S	Universidad de Málaga	9	12/09/25	5,69	0	5,69	98
	58009513V	Universidad de Barcelona	5	12/09/25	5,53	0	5,53	98
	58009513V	Universidad de La Laguna	5	12/09/25	5,53	0	5,53	98
	58009513V	Universidad de Granada	9	12/09/25	5,53	0	5,53	98
	58009513V	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	5,53	0	5,53	98
	58009513V	Universidad de Málaga	9	12/09/25	5,53	0	5,53	98
	73509791C	Universidad de Granada	9	12/09/25	5,29	0	5,29	98
	73509791C	Universidad de les Illes Balears	9	12/09/25	5,29	0	5,29	98
	73509791C	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	5,29	0	5,29	98
	73509791C	Universidad de Salamanca	9	12/09/25	5,29	0	5,29	98
	73509791C	Universidad de Málaga	9	12/09/25	5,29	0	5,29	98
	79134039D	Universidad Autónoma de Barcelona	5	12/09/25	7,38	0	7,38	98
	79134039D	Universidad de La Laguna	5	12/09/25	7,38	0	7,38	98
	79134039D	Universidad de Granada	9	12/09/25	7,38	0	7,38	98
	79134039D	Universidad Autónoma de Madrid	9	12/09/25	7,38	0	7,38	98
	79134039D	Universidad de Salamanca	9	12/09/25	7,38	0	7,38	98
	79268040N	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,51	0	6,51	98
	79268040N	Universidad Autónoma de Madrid	9	12/09/25	6,51	0	6,51	98
	79268040N	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/25	6,51	0	6,51	98
	79268040N	Universidad de Santiago de Compostela	9	12/09/25	6,51	0	6,51	98
	79268040N	Universidad de Málaga	9	12/09/25	6,51	0	6,51	98
Grado en Pedagogía								
	73282695A	Universidad de les Illes Balears	5	12/09/25	5,57	0	5,57	98
	73282695A	Universidad de Sevilla	5	12/09/25	5,57	0	5,57	98
	73282695A	Universidad de les Illes Balears	9	12/09/25	5,57	0	5,57	98
	73282695A	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	5,57	0	5,57	98
	73282695A	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/25	5,57	0	5,57	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro  
Titulación  
Alumno



## LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

13-MAY-25 09:26:44

Año académico : 2025/26

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

**Centro** 254 Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Educación Primaria (Euskera)								
	49584869C	Universidad de Granada	5	12/09/25	6,82	0	6,82	98
	49584869C	Universidad de Sevilla	5	12/09/25	6,82	0	6,82	98
	49584869C	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,82	0	6,82	98
	49584869C	Universidad de A Coruña	9	12/09/25	6,82	0	6,82	98
	49584869C	Universidad de Málaga	9	12/09/25	6,82	0	6,82	98
	72557996B	Universidad de Granada	5	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	72557996B	Universidad de Sevilla	5	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	72557996B	Universidad de Barcelona	9	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	72557996B	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	72557996B	Universidad de Málaga	9	12/09/25	6,18	0	6,18	98
	79179320A	Universidad de Sevilla	5	12/09/25	6,59	0	6,59	98
	79179320A	Universidad de Salamanca	9	12/09/25	6,59	0	6,59	98
	79179320A	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,59	0	6,59	98
	79179320A	Universidad de A Coruña	9	12/09/25	6,59	0	6,59	98
	79179320A	Universidad de Málaga	9	12/09/25	6,59	0	6,59	98

**Centro** 125 Facultad de Farmacia

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Farmacia								
	16104535G	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,06	0	6,06	98
	16104535G	Universidad de Alcalá	9	12/09/25	6,06	0	6,06	98
	16104535G	Universidad San Pablo-CEU	9	12/09/25	6,06	0	6,06	98
	16104535G	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	6,06	0	6,06	98
	16104535G	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/25	6,06	0	6,06	98
Grado en Nutrición Humana y Dietética								
	44346135L	Universidad de Granada	5	12/09/25	6,08	0	6,08	98
	44346135L	Universidad de La Laguna	5	12/09/25	6,08	0	6,08	98
	44346135L	Universidad de Alicante	5	12/09/25	6,08	0	6,08	98
	44346135L	Universidad de Murcia	5	12/09/25	6,08	0	6,08	98
	44346135L	Universitat de València (Estudi General)	5	12/09/25	6,08	0	6,08	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro  
Titulación  
Alumno



Año académico : 2025/26

## **Programa : Sicue**

**Estado** : Excluida por coordinador

**Centro** 226 Facultad de Informática

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Ingeniería Informática								
	72517803E	Universidad de Málaga	9	12/09/25	5,48	0	5,48	98
	72517803E	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	5,48	0	5,48	98

## Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

## Programa: Sigue

Estado: Excluida por coordinado

Ordenado por: Centro  
                          Titulación  
                          Alumno



## LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

13-MAY-25 09:26:44

Año académico : 2025/26

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

**Centro** 130 Facultad de Letras

<b>Titulación</b>	<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Meses</b>	<b>F.Inicio</b>	<b>Nota media</b>	<b>Memoria</b>	<b>Total</b>	<b>Motivo Exclusión</b>
Grado en Estudios Ingleses								
	79131150H	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	5,97	0	5,97	98
	79131150H	Universidad de Cádiz	9	12/09/25	5,97	0	5,97	98
	79131150H	Universidad de Granada	9	12/09/25	5,97	0	5,97	98
	79131150H	Universidad de Salamanca	9	12/09/25	5,97	0	5,97	98
	79131150H	Universidad de Oviedo	9	12/09/25	5,97	0	5,97	98
Grado en Filología								
	72836149W	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	5,75	0	5,75	98
	72836149W	Universidad de Cádiz	9	12/09/25	5,75	0	5,75	98
	72836149W	Universidad de Barcelona	9	12/09/25	5,75	0	5,75	98
	72836149W	Universitat de València (Estudi General)	9	12/09/25	5,75	0	5,75	98
	72836149W	Universidad de Granada	9	12/09/25	5,75	0	5,75	98
	79127914W	Universidad de Barcelona	5	12/09/25	6,03	0	6,03	98
	79127914W	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	6,03	0	6,03	98
	79127914W	Universidad de Cádiz	9	12/09/25	6,03	0	6,03	98
	79127914W	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,03	0	6,03	98
	79127914W	Universidad de Salamanca	9	12/09/25	6,03	0	6,03	98
Grado en Geografía y Ordenación del Territorio								
	44573716S	Universidad de Salamanca	9	12/09/25	5,12	0	5,12	98
	44573716S	Universidad de Barcelona	9	12/09/25	5,12	0	5,12	98
	44573716S	Universidad Autónoma de Madrid	9	12/09/25	5,12	0	5,12	98
	44573716S	Universidad de Granada	9	12/09/25	5,12	0	5,12	98
	44573716S	Universidad de Lleida	9	12/09/25	5,12	0	5,12	98
	72855778N	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	5,97	0	5,97	98
	79180601L	Universidad Rovira i Virgili	5	12/09/25	6,09	0	6,09	98
	79180601L	Universidad de Barcelona	5	12/09/25	6,09	0	6,09	98
	79180601L	Universidad de La Laguna	9	12/09/25	6,09	0	6,09	98
	79180601L	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,09	0	6,09	98
	79180601L	Universidad de Lleida	9	12/09/25	6,09	0	6,09	98
Grado en Historia								
	79076471X	Universidad de Cádiz	9	12/09/25	6,05	0	6,05	98
	79076471X	Universidad de Salamanca	9	12/09/25	6,05	0	6,05	98
	79076471X	Universidad de Vigo	9	12/09/25	6,05	0	6,05	98
	79076471X	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,05	0	6,05	98
	79076471X	Universidad de Málaga	9	12/09/25	6,05	0	6,05	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro  
Titulación  
Alumno



## LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

13-MAY-25 09:26:44

**Año académico :** 2025/26

**Programa :** Sicue

**Estado :** Excluida por coordinador

**Centro** 356 Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos	79181029X	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,29	0	6,29	209

**Centro** 160 Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social. Sección Álava

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Trabajo Social								
	46368422P	Universidad de Alicante	5	12/09/25	6,02	0	6,02	98
	46368422P	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,02	0	6,02	98
	46368422P	Universidad de Alicante	9	12/09/25	6,02	0	6,02	98
	46368422P	Universidad de Málaga	9	12/09/25	6,02	0	6,02	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro  
Titulación  
Alumno